АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » июля 2025 года № ^57/н
с. Улёты

О признании утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
13.03.2024 № 137/н «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края от 02.10.2023 № 517/н «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров,
работ, услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат,
связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в
соответствии с социальным сертификатом»

В целях приведения действующих актов в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь Положением об администрации
Улётовского муниципального округа Забайкальского края, утверждённым
решением Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края
от 29.01.2025 № 100, администрация Улётовского муниципального округа
Забайкальского края постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
13.03.2024 № 137/н «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
02.10.2023 № 517/н «Об утверждении Порядка предоставления субсидии
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим
лицам - производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о
финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных
услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность»
- «Образование» - «Дополнительное образование» - .https://uletov.75.ru/

https://uletov.75.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Улётовского муниципального округа (С.В. Саранина).

Глава Улётовского муниципального
округа Забайкальского края А.И. Синкевич